4. Rursus attributivum interuallum sit necessarium, alterum verò priuatiuum contingens: ac  $\alpha$  contingat nulli  $\beta$ , & omni  $\gamma$ , necessariò insit. sic igitur habentibus terminis, nullus erit syllogismus: quia fieri potest, vt  $\alpha$   $\beta$   $\gamma$  necessariò non insit. sit enim  $\alpha$ , album: vbi  $\beta$ , homo: vbi  $\gamma$ , cygnus. album igitur cygno ex necessitate inest, & contingit nulli homini: homóque ex necessitate nulli cygno inest. Ergo contingentis non fore syllogismum, patet: quia quod est ex necessitate, non est contingens. Neque verò est syllogismus conclusionis necessariæ: quia conclusio necessaria colligebatur vel ex ambabus propositionibus necessariis, vel ex priuatiua. Præterea, his positis fieri potest vt  $\beta$   $\gamma$  insit  $\alpha$   $\gamma$ . nihil enim verat,  $\alpha$   $\gamma$  esse sub  $\beta$ , ac  $\beta$   $\alpha$  accidere omni  $\beta$ , &  $\alpha$   $\gamma$  necessariò inesse. vt si  $\beta$ , sit vigilans;  $\alpha$  animal; vbi  $\gamma$ , motus, nam omni vigilanti necessariò motus inest: omni que animali contingit: & omne vigilans est animal. Perspicuum igitur est, neque colligi non inesse; quandoquidem terminis ita habentibus, necesse est inesse: neque oppositas affirmationes: itaque nullum fore syllogismum.

5. Similis erit probatio, si vice versa propositio affirmatiua posita sit.

6. Quòd si propositiones sint figuræ similes, cum sunt priuatiuæ, semper fit syllogismus conuersâ propositione contingente, vt in superioribus factum fuit.

7. Nam sumptum esto  $\beta$   $\alpha$   $\gamma$  necessariò non inesse, ac  $\alpha$   $\gamma$  contingere non inesse: conuersis igitur propositionibus,  $\alpha$   $\beta$  inest nulli  $\alpha$ , ac  $\beta$   $\alpha$  contingit omni  $\gamma$ . quare fit prima figura.

8. Idem fiet, si priuatio iuncta sit  $\alpha$   $\gamma$ .

9. Si verò attributiua posita sint ambæ propositiones, non erit syllogismus. Constat enim neque colligi non inesse, neque necessariò non inesse: quia non est accepta vlla propositio priuatiua: id est, neque de eo quod inest, neque de eo quod necesse est inesse. Quin ne colligetur quidem contingere non inesse. ex necessitate enim, ita terminis positus,  $\beta$   $\gamma$   $\alpha$  non inerit: verbi causâ, si  $\alpha$  ponatur album: vbi  $\beta$ , cygnus:  $\beta$   $\gamma$ , homo: Nec item colligentur oppositæ affirmationes: quia ostensum est  $\alpha$   $\beta$   $\gamma$  necessariò non inesse. omnino igitur non fit syllogismus.